
CONSIDERANDO:
Que, de acuerdo a Ia Resolución de referencia se prolroga el Aumento de

Dedicación de la Prof. Edith Marcela chorolque, DNl. N 22.688.466, en un (l) cargo de Profesor

en la Categoría de Adjunto, de Simple a Dedicación Semiexclusiva de la asignatura :'l\43!!9mé!¡§4

!] de la ca:rrera Ingen"iería en Recursos Naturales y Medio Ambiente y Tecnicatura Universita¡ia

ñ R".ur.o. Fore]tales de la Sede Regional orán en Transición a Facultad de la Universidad

Nacional de Salta, a partir del 0l deeneioyhastael 3l de diciembre de 2023', y a partir del 0l de

enero y hasta el 3l de diciembre de 2024 o nueva disposición.

Que, en Reunión Extraordinaria N' 0712024, el Consejo Asesor de [a Sede

Regional Orán en iransición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento

y iprueba por unanimidad convalidar la Resolución N' S0-243/2024; siendo necesario [a

elaboración del instrumento legal correspondiente; y

tlnfuersidad Nacional de Salla
Consejo Asesor Sede Regional Ordn

En Trunsición a Facuhad
A l rarado N' 75 1

Telefax 03878-421388

San Ramón de la Nueva Or¿ín I I JUN 202(

Expediente No 1 1.205/2014.-

Resol ución No cA-so-175/2024.-

VISTO:
La Resolución No 30-243/2024 de la Sede Regional Orán en Transición a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

POR ELLO:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTÍCULO lo: Convalidar la Resolución 30-24312024 de la Sede Regional Orán en Transición

a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder'

ARTICULO 2.: Cursar copia a Ia interesada, Consejo Asesor, Secretaría de Sede Regional Orán,

Dirección General de Personal, Dirección General de Administración de Sede Regional Orán,

Oficina de Personal de la Sede y Escuela de Ciencias Naturales para su conocimiento y efectos.

hc

Emi
EfÁRIÁ OE SEDE

¡9 NAC./L)

,lJ t.:

IiECI

,^.'--
§Grr

IOAD t,IA a1-lL SALTA

..2024 . 30 AÑOS DE LA CONSAGRACION DE

LA AUTONOMIA UNIVERSITARIA Y 75 AÑOS
DE LA GRATUIDAD DE LA UNIVERSIDAD"

¿\


